898

Die 19 Februarij 1760.

Anna-Maria, necnon Maria-^{hodie} Glisabetha ambę in uno partu orę filij legitimę, ac
 naturalem Josephi de Sancta, et Catharinę ejus Vicarij baptizate, fuerunt de
 licentia Lavachi, a R. D. P. Andrea Antoniacomi in ecclesia Parochiali. Patres
 vero quos Annam Mariam fuerunt Amideus ^{de Sancta}, et Corona Antoniacomi.
 quos Mariam Glisabetham Latini fuerunt Donny Joannes. Baptizata Parsoni quos
 Jacobi, et Maria: Glisabetha filia Domini Nicolai de Nicolo.

Die 24 Martii 1760.

899

H. filij legitimę, ac naturalem Joannis de Pauli, et Annę ejus Vicarij, quod
 est mortis periculum ab Obstetrici peritissima Lucia Parona Casti-
 saly fuit, quod subito volavit ad Cellum.

Die 25 Martii - 1760

900

Maria alicuius filia legitima et naturalis Domini ...